


4 Punimet e prezentuara në konferenca 
ndërkombëtare me dëshmi të botimit në 
proceedings 
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5 Punimet e prezentuara në konferenca 
ndërkombëtare me dëshmi të botimit në 
librin e abstraktave  
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0.4 

6 Punimet e prezentuara në konferenca 
ndërkombëtare si posterë 
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7 Punimet e prezentuara në konferenca 
rajonale dhe vendore me dëshmi të botimit 
në librin e abstrakteve 

0.3 

0.3 

0.3 

8 Cdo citim brenda vitit vlerësues që 
indeksohet në Google Schoolar  
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9 Tekstet universitare 0.5 

0.5 

0.5 

Shtoni rreshta sipas nevojës 

Punimet e publikuara në revista merren në konsideratë, nëse kandidati për hulumtues të vitit 

është autorë i parë, autorë i dytë ose korrespodent, kurse punimet në konferenca nëse kandidati 

është autorë i parë ose i dytë.  

Në të gjitha këto punime autorët duhet të prezentohen me adresen e Universitetit “Kadri Zeka” 

(affiliations). 

Vlerësimi i kandidatëve do të bëhet në bazë të Kritereve të cilat i vendosë Senati i UKZ-së. sipas 

nenin 9 të Rregullores për Veprimtari Shkencore. 

Kandidatët që paraqiten në konkursin për hulumtuesin e vitit 2022 duhet t'i bashkëngjisin 

aplikacionit të gjitha dokumentet, përfshirë punimet e botuara në revista shkencore, si dhe 

certifikatat për pjesëmarrje në konferenca shkencore. 

Aplikacionet e kandidatëve duhet të dorëzohen në Arkivën e UKZ-së dhe të skanuara në emailin: 

Xhevdet.thaqi@uni-gjilan.net, dhe infor@uni-gjilan.net deri më datën 01.03.2023. 
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